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
De offentlige avgiftene har pr 2025 følgende fordeling:
‑ Kr 4788,‑ Renovasjon (RTA)
‑ Kr 3000,‑ Tømming privat slamanlegg (renseanlegg)
‑ Kr 350,‑ Feiing
‑ Kr 14 367,‑ Eiendomsskatt

Eiendomsskatt
Kr 14 367

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Risør kommune har eiendomsskatt

Formuesverdi primær
Kr 1 350 519

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 5 402 074

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.
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Velforening
Det er ikke krav om tilknytning til velforening. OSS VEL (Oss sør for Sandnesfjorden) er  
likevel en aktiv velforening hvor medlemsskap ikke er pliktig. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 4, bruksnummer 256 i Risør kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4201/   4/   256:
12.09.2000 ‑ Dokumentnr: 2717 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:4201 Gnr:4 Bnr:22 
Rett til å benytte veien til drift av skogen. 

07.06.2000 ‑ Dokumentnr: 1600 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4201 Gnr:4 Bnr:22 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1056785 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0901 Gnr:4 Bnr:256 

12.09.2000 ‑ Dokumentnr: 2717 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Rettighet hefter i: Knr:4201 Gnr:4 Bnr:22 
Bestemmelse om adkomstrett 
Bestemmelse om kloakkledning 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest på eiendommen, datert 20.02.2003.

Ferdigattest/  brukstillatelse datert
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20.02.2003.

Vei, vann og avløp
Privat stikkvei. Privat borrehull og felles renseanlegg for de nærliggende husene. Pt.  
legges kommunal vann og avløp fra Trollbergvika til Fie. Beboere har anledning til  
tilkopling til offentlig nettverk. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen er regulert for boligfornål. 
Gjeldende reguleringsplan: Trollbergvika, vedtatt 18.06.1986.
Det er regulerte og ubebygde tomter i nærområdet. Det er ikke kjent at det er  
nærliggende planer om bygging på disse. Konferer gjerne megler. 

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt og  
kommunale avgifter/  gebyrer. 

Kommentar bo‑ og driveplikt
Det er ikke boplikt i Risør kommune. 

Kommentar konsesjon
Eiendommen er ikke konsesjonspliktig.

Kommentar odelsrett
Det er ikke odel på eiendommen. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene  
kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest  
dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne  
sammen med fagkyndig, før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett, kan som  
hovedregel ikke gjøre gjeldende som mangel noe kjøper burde blitt kjent med ved  
undersøkelse av eiendommen, eller som er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Hvis  
noe trenger avklaring, anbefaler vi at kjøper rådfører seg med eiendomsmegler eller en  
fagkyndig før det legges inn bud. 
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